
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto  della Provincia di Prato Via Ricasoli, 25 59100 Prato – tel. 0574 5341  WEB www.provincia.prato.it   
PEC:  provinciadiprato@postacert.toscana.it 

CPV : 45233141-9 – Lavori di manutenzione stradale

CIG: 96084897F4
 
Descrizione  dell'appalto:  Lavori  di  rifacimento  della  pavimentazionestradale  lungo  la  S.P.  n.  10  Nel  Comune  di
Carmignano per la Provincia di Prato

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse e con invito di almeno cinque operatori economici estratti a sorte

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201
s.m.i. e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 20/01/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 07/02/2023

Numero di operatori manifestanti: n°148
0001 PANCANI STRADE SAS DI PANCANI ALESSANDRO E C. 20/01/2023 10:23:40
0002 GIULIANI PIERO SRL 20/01/2023 10:41:18
0003 IRIS COSTRUZIONI SRL 20/01/2023 10:42:46
0004 TIZIANO PANDOLFO SRL 20/01/2023 10:46:16
0005 ENDIASFALTI SPA 20/01/2023 11:32:27
0006 PALAZZO BITUMI S.R.L. 20/01/2023 11:34:09
0007 CICCARELLA S.R.L. 20/01/2023 11:46:45
0008 COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL 20/01/2023 11:55:03
0009 BANCHELLI REMO 20/01/2023 11:55:55
0010 CVC SRL 20/01/2023 11:56:01
0011 NEJ DONADIO SRL 20/01/2023 12:02:05
0012 SA.MAR APPALTI S.R.L. 20/01/2023 12:10:53
0013 DI.MA. WORK SRLS 20/01/2023 12:54:00
0014 ASFALTI 2M SRL 20/01/2023 13:56:30
0015 SOC. ING. MAGNANI SRL 20/01/2023 14:44:38
0016 CAV. POZZOLINI LORENZO SRL 20/01/2023 14:45:53
0017 RUFFOLI S.R.L. 20/01/2023 15:26:06
0018 QUARRATA SCAVI DUE S.R.L. 20/01/2023 15:33:52
0019 GIOACCHINI SANTE SAS DI ANDREA GIOACCHINI 20/01/2023 16:19:29
0020 SIR S.P.A. 20/01/2023 16:30:27
0021 ECOUNO S.R.L. 20/01/2023 16:37:23
0022 VESCOVI RENZO SPA 20/01/2023 16:49:06
0023 ITALSCAVI S.R.L. 20/01/2023 16:52:56
0024 EFFEDI APPALTI SRLS 20/01/2023 16:58:42
0025 COREPP SRL 20/01/2023 17:12:54
0026 LA MARMORA COSTRUZIONI SRL 21/01/2023 10:44:48
0027 C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 21/01/2023 11:30:48
0028 RICCI COSTRUZIONI SRL 21/01/2023 11:52:50
0029 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL 23/01/2023 08:51:01

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0030 COSTRADE S.R.L. 23/01/2023 10:28:21
0031 TENCI TULLIO S.R.L. 23/01/2023 10:28:23
0032 DEL DEBBIO SPA A SOCIO UNICO 23/01/2023 10:53:29
0033 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L. 23/01/2023 16:20:36
0034 ASFALTI TOTARO SRL 23/01/2023 17:10:31
0035 ROSATO COSTRUZIONI SRL 23/01/2023 17:29:34
0036 GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL 23/01/2023 17:30:17
0037 IMPRESA EDILE LETIZIA RAFFAELE 23/01/2023 17:52:44
0038 TECNOC S.R.L. CON SOCIO UNICO 24/01/2023 08:53:41
0039 ETA BETA COSTRUZIONI SRL 24/01/2023 10:14:04
0040 JACINI S.R.L. 24/01/2023 10:20:46
0041 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. 24/01/2023 10:22:23
0042 ROBERTO GROUP SRL 24/01/2023 10:31:09
0043 MARCHESE SRL 24/01/2023 10:35:11
0044 CASTAF S.R.L. 24/01/2023 11:43:16
0045 MOVITER S.R.L. 24/01/2023 15:54:30
0046 TONI LUIGI S.R.L. 24/01/2023 16:48:07
0047 ROBERTO LETIZIA SRL 24/01/2023 16:49:15
0048 MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO 24/01/2023 17:04:32
0049 A.R. COSTRUTTORI SRL 24/01/2023 17:16:22
0050 NEW CO.MER SOC. COOP. 24/01/2023 17:36:05
0051 ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE 24/01/2023 18:06:15
0052 CM INFRASTRUTTURE SRL 25/01/2023 09:47:16
0053 BINDI SPA 25/01/2023 10:23:25
0054 ABITARE S.R.L. 25/01/2023 12:14:35
0055 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA
INDIVIDUALE 25/01/2023 17:03:04
0056 GRANCHI S.R.L. A SOCIO UNICO 25/01/2023 17:09:51
0057 PROMETEO PLUS SOC. COOP. 25/01/2023 18:54:12
0058 AURA S.R.L 26/01/2023 09:43:03
0059 ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 26/01/2023 10:14:10
0060 DE ROSA COSTRUZIONI S.N.C. DI NICOLA E LUIGI DE ROSA 26/01/2023 10:23:19
0061 ASSO COSTRUZIONI SRL 26/01/2023 10:44:29
0062 MEA SRL 26/01/2023 11:07:02
0063 4D.APPALTI SRL 26/01/2023 16:17:30
0064 GENNARO IMPRESA S.R.L. 26/01/2023 17:20:51
0065 ROTONDI CANTIERI SRL 26/01/2023 18:11:12
0066 BELVEDERE SRL 27/01/2023 08:57:46
0067 CARCONE ARCH. GIUSEPPE SRL 27/01/2023 10:41:58
0068 EDILMAR SRL 27/01/2023 11:05:22
0069 CCG SRL CONTI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 27/01/2023 11:07:01
0070 CASP VALLE DEL BRASIMONE SOC. COOP. 27/01/2023 11:29:10
0071 LG COSTRUZIONI S.R.L. 27/01/2023 12:07:15
0072 MENCONI SRL 27/01/2023 15:41:42
0073 I.C.A.G. S.R.L. 27/01/2023 16:35:59
0074 D.A.M.I.S. DI GALLI M. E C. SRL CON UNICO SOCIO 27/01/2023 17:26:20
0075 SANTISE COSTRUZIONI SRL 28/01/2023 19:45:08
0076 GDM DI GAETANO DI MARIA SAS 28/01/2023 19:49:18
0077 APPALTI TINAGLIA S.R.L. 30/01/2023 11:29:51
0078 SIES STRADE S.R.L. 30/01/2023 14:44:37
0079 CASTORANI PAOLO 30/01/2023 15:10:10
0080 GENCO COSTRUZIONI SRLS 30/01/2023 15:46:29
0081 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. 30/01/2023 16:00:02
0082 COSTRUIRE SRL 30/01/2023 16:22:49
0083 AL.MA. COSTRUZIONI S.N.C. 30/01/2023 16:45:49
0084 ABITER S.R.L. 30/01/2023 17:26:34
0085 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. 30/01/2023 18:16:34
0086 IMPRESA GEOM CAPACCHIONE LUIGI 31/01/2023 12:34:36
0087 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO 31/01/2023 15:17:50



0088 FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL 31/01/2023 15:45:09
0089 S.E.I.CO. SRL SOCIETÀ EDILE INDUSTRIALE COSTRUZIONI 31/01/2023 15:48:05
0090 G.O.M.EDILGENERAL S.R.L. 31/01/2023 15:59:04
0091 FRASSINELLI SRL 31/01/2023 16:52:00
0092 GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. 31/01/2023 17:29:43
0093 GENTILE SRLS 01/02/2023 10:10:22
0094 PROCELLI COSTRUZIONI SRL 01/02/2023 10:47:01
0095 SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 01/02/2023 11:48:40
0096 NA.MA. S.R.L. 01/02/2023 16:40:19
0097 IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL 01/02/2023 18:04:03
0098 C.I.S.E. S.R.L. 02/02/2023 10:30:16
0099 C.E.L.F.A. S.R.L. 02/02/2023 10:43:23
0100 I.C.E.S. S.R.L. 02/02/2023 11:03:05
0101 IMPRESA VICHI ANGELO SRL 02/02/2023 11:58:07
0102 BITUMVIE SRL 02/02/2023 12:05:59
0103 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL 02/02/2023 16:34:19
0104 VS COSTRUZIONI SRL 02/02/2023 21:22:51
0105 ITALIANA APPALTI S.R.L. 03/02/2023 10:37:21
0106 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 03/02/2023 11:53:21
0107 GREEN ASPHALT SRL 03/02/2023 12:15:37
0108 GRUPPO LE MURA SRL 03/02/2023 12:36:17
0109 NOVASTRADE SRL UNIPERSONALE 03/02/2023 14:07:02
0110 SLESA SPA 03/02/2023 14:41:21
0111 INTERSONDA S.R.L. 03/02/2023 15:17:29
0112 GRUPPO BIAGIOLI SRL 03/02/2023 16:17:55
0113 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 06/02/2023 08:28:45
0114 F.LLI MARCONI SNC 06/02/2023 09:32:12
0115 S.T.E.S. COSTRUZIONI S.R.L. 06/02/2023 09:36:49
0116 COBESCO SRL 06/02/2023 09:40:23
0117 MARINO ANTONIO 06/02/2023 09:44:52
0118 FRAPPI S.R.L. 06/02/2023 09:57:37
0119 CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT 06/02/2023 10:48:47
0120 SANDRETTI STRADE SRL 06/02/2023 10:52:09
0121 EDILSTRADE MINTURNO SRL 06/02/2023 11:10:48
0122 SO.GE.PAV. S.R.L. 06/02/2023 11:18:05
0123 MULTIPROJECT SRL 06/02/2023 11:26:18
0124 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 06/02/2023 11:48:58
0125 CN SERVIZI S.R.L. 06/02/2023 11:51:22
0126 LAUDANTE COSTRUZIONI SRL 06/02/2023 12:23:21
0127 START SERVICE 2.0 SRL 06/02/2023 12:52:10
0128 BRUSCHI SRL 06/02/2023 15:08:34
0129 TOVOLI PRIMO S.R.L. 06/02/2023 15:32:32
0130 ITALBUILD S.R.L. 06/02/2023 15:52:59
0131 CONSORZIO CON.CO.S. 06/02/2023 16:05:36
0132 ROSI LEOPOLDO S.P.A. 06/02/2023 16:19:35
0133 CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI CECINA SRL 06/02/2023 16:25:22
0134 CONGLOMERATI S.P.A. 06/02/2023 16:30:58
0135 NT COSTRUZIONI SRL 06/02/2023 16:32:23
0136 LE.CO.GEN. S.R.L. 06/02/2023 16:55:11
0137 TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 06/02/2023 16:58:18
0138 GUALTIERI COSTRUZIONI S.R.L. 06/02/2023 17:26:02
0139 MA.GE.CO. SRL 06/02/2023 17:26:45
0140 L.T.R. ASPHALT S.R.L. 06/02/2023 17:47:55
0141 BERTI GIUSEPPE SRL A UNICO SOCIO 06/02/2023 19:30:13
0142 PRIMA BASE SRL 06/02/2023 20:26:11
0143 2P ASFALTI S.R.L. 06/02/2023 20:34:07
0144 GOITESE COSTRUZIONI SRL 07/02/2023 08:53:35
0145 CERAGIOLI COSTRUZIONI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE 07/02/2023 09:15:19
0146 IMPRESA DI CATERINO NICOLA 07/02/2023 09:33:22



0147 LETTIERI COSTRUZIONI S.R.L.S. 07/02/2023 09:44:06
0148 DI.MA. S.R.L. 07/02/2023 09:48:07

Numero operatori economici invitati:  10
1. C.E.L.F.A. S.R.L. P.IVA: 01059050466 C.F.: 01059050466
2. C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO P.IVA: 02525370843 C.F.: 02525370843
3. GDM DI GAETANO DI MARIA SAS P.IVA: 02333050843 C.F.: 02333050843
4. IMPRESA EDILE LETIZIA RAFFAELE P.IVA: 01238610610 C.F.:
LTZRFL63H15A512Z
5. ITALBETON S.P.A. UNIPERSONALE P.IVA: 01027900222 C.F.: 01589120235
6. MA.GE.CO. SRL P.IVA: 01127410866 C.F.: 01127410866
7. NA.MA. S.R.L. P.IVA: 02597180591 C.F.: 02597180591
8. SANTISE COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02333580781 C.F.: 02333580781
9. START SERVICE 2.0 SRL P.IVA: 01833230491 C.F.: 01833230491
10. VS COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02860150644 C.F.: 02860150644

Data di spedizione della Lettera d'invito: 08/02/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 23/02/2023ore 10:00

Numero offerte ricevute:  7
1. NA.MA. S.R.L. offerta del 20/02/2023 13:07:42
2. C.E.L.F.A. S.R.L. offerta del 21/02/2023 17:17:12
3. SANTISE COSTRUZIONI SRL offerta del  21/02/2023 18:51:20
4. IMPRESA EDILE LETIZIA RAFFAELE offerta del 22/02/2023 09:42:18
5. RTI ITALBETON – CONCOS RTI COSTITUENDO offerta del 22/02/2023 10:50:28
6. VS COSTRUZIONI SRL offerta del 22/02/2023 15:26:55
7. GDM DI GAETANO DI MARIA SAS offerta del 22/02/2023 20:44:34

Numero offerte ammesse e valutate: 7 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
 C.E.L.F.A. S.R.L., con sede legale in Milano (MI), 20123 Via G. Carducci 16,  P.I. 01059050466
Piccola impresa

Ribasso offerto: 21,30%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 277.154,00

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 21/03/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


